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IL DIRIGENTE

VISTO il D.Lvo n. 297/94 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Legge n. 124 del 3/5/1999;
VISTA la Legge n. 68/1999 recante norme per il diritto al lavoro dei disabili;

VISTA la nota n° 22667 dell’11/08/2016 della Direzione Generale del Personale con la quale il MIUR comunica che, ai
fini della stipula dei contratti a T.l., sono state autorizzate ed assegnate n° 10294 unita di personale ATA la cui nomina
avra decorrenza giuridica ed economica dall’1/09/2016;

VISTE le tabelle allegate alla citata nota che stabilisco, per la provincia di Teramo, il seguente contingente di
assunzioni a tempo indeterminato:

Profilo Professionale — Assistente Amministrativo n. 10 unita;

Profilo Professionale — Assistente Tecnhico n.5 unita;
Profilo Professionale — Cuoco n. 2 unita;
Profilo Professionale — Collaboratore Scolastico n. 41 unita di cui 2 accantonate per esigenze di ricollocamento

del personale delle Province di cui alla Legge 190/14, un totale di n° 39 unita;
Profilo Professionale — Addetto alle Aziende Agrarie n. 1 unita;
Profilo Professionale — Guardarobiere n. 1 unita;

TENUTO CONTO che il numero di contratto a tempo indeterminato da conferire resta comunque subordinato alla
disponibilita del corrispondente numero di posti nell’organico di diritto provinciale per I’A.S. 2016/2017, dopo
I’effettuazione dei movimenti relativi a tale anno e su posti che risultino vacanti e disponibili dopo le operazioni di
utilizzazioni e di assegnazioni provvisorie;

PRESO ATTO che possono essere effettuate compensazioni a livello provinciale fra i vari profili professionali della
medesima area professionale o in aree inferiori, nel caso in cui non possono essere disposte nel profilo professionale
interessato tutte le assunzioni autorizzate per assenza di graduatorie concorsuali 0 per avvenute copertura di tutte le
disponibilita;

ACCERTATO che é possibile disporre unicamente:

n° 5 unita di Assistente Amministrativo in luogo di n° 10 previste

n° 4 unita di Assistente Tecnico in luogo di n° 5 previste

n° 0 unita di Cuoco in luogo di n° 2 previste

n° 0 unita di Guardarobiere in luogo di n° 1 prevista

per I’assenza di aspiranti nelle graduatorie compilate per I’A.S. 2016/2017 ai sensi dell’art. 554 del D.Lvo n° 297/94,
con conseguente compensazione del residuo contingente a favore del profilo professionale di Collaboratore Scolastico;

VISTI i tabulati annuali predisposti dal sistema informativo del MIUR, contenenti le aliquote d’obbligo per le nomine
da conferire al personale ATA beneficiario della L. 68/99 e, preso atto che, non é possibile procedere all’assunzione di
tale personale per i profili di - Assistente amministrativo — Assistente Tecnico — Cuoco — Guardarobiere — Addetto alle
Aziende Agrarie — per assenza di aspiranti in graduatoria o per saturazione delle relative aliquote, mentre per il profilo
professionale di Collaboratore Scolastico risulta non satura, per n° 2 unita, I’aliquota da destinare al personale disabile;

VISTA la graduatoria permanente di 1" fascia, valida per I’A.S. 2016/2017, approvata in via definitiva con
provvedimento n° 3611 del 18/07/2016;

VISTO il tabulato del S.I.M.P.1. relativo ai posti disponibili in organico di diritto dopo la mobilitd per I’A.S.
2016/2017 ed accertato che dal 1° settembre 2016 nel ruolo del personale A.T.A

profilo professionale Assistente Amministrativo risultano vacanti e disponibilin® 14 posti

profilo professionale Assistente Tecnico risultano vacanti e disponibilin® 7 posti
profilo professionale Cuoco risultano vacanti e disponibilin® 3 posti
profilo professionale Addetto alle Aziende Agrarie risultano vacanti e disponibilin® 1 posto
profilo professionale Collaboratore Scolastico risultano vacanti e disponibilin® 57 posti
profilo professionale Guardarobiere risultano vacanti e disponibilin® 2 posti
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Art. 1 - Per i motivi esposti in premessa n° 5 posti profilo professionale di Assistente Amministrativo —n° 1
posto profilo professionale di Assistente Tecnico - n° 2 posti profilo professionale di Cuoco - n° 1
posto profilo professionale di Guardarobiere, non utilizzati per rinuncia e per mancanza di aspiranti,
vengono assegnati in aggiunta ai n° 39 posti al profilo professionale di Collaboratore Scolastico;

Art. 2 - Sono individuati, quali destinatari di contratto a tempo indeterminato, n° 5 ASSISTENTI
AMMINISTRATIVI inseriti nella graduatoria di 1~ fascia vigente nell’A.S. 2016/2017 ed
approvata in via definitiva con provvedimento n° 3611 del 18/07/2016:

a b wiN P

CARDELLI

DI EUSTACCHIO
PETRELLA
MANNETTA
RUGGIERI

MARIO

ANGELA CLARA
ALESSIA
MANUELA
SARA

posto
posto
posto
posto
posto

55555

2

(o2 &2 B N V)

punti
punti
punti
punti
punti

54,13
52,55
49,05
43,50
31,10

Art. 3 - Sono individuati, quali destinatari di contratto a tempo indeterminato, n° 4 ASSISTENTI
TECNICI inseriti nella graduatoria di 1" fascia vigente nell’A.S. 2016/2017 ed approvata in via
definitiva con provvedimento n° 3611 del 18/07/2016 tenuto conto dei posti disponibili nelle diverse
aree professionali:

1

2
3
4

POMPEI
SESSA
ALTIZIO
SCACCHIA

ELENA
MARGHERITA

SANDRO

posto n.
posto n.
posto n.
posto n.

1
4
5
6

punti
punti
punti
punti

55,86
37,30
32,30
25,10

Area
Area
Area
Area

AR02
AR20
AR02
ARO02 - AR20

Art. 4 - Sono individuati, quali destinatari di contratto a tempo indeterminato, n® 48 COLLABORATORI
SCOLASTICI di cui n° 46 per diritto di graduatoria e n° 2 beneficiari L. 68/99 inseriti nella
graduatoria di 1" fascia vigente nell’A.S. 2016/2017 ed approvata in via definitiva con
provvedimento n° 3611 del 18/07/2016:

25
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VOZZA
FAZZINI
ALTIERI

DI GIOVANNI DI PIETRO

SCOGNAMIGLIO
MANARI
INTELLINI
CHIAVATTARI
PELLE
POMPILII
CASALENA

DI LIBORIO
MATANI
D'ABBONDANZA
PIERSANTI

DI FEBBO

DI LORETO

DI PASQUALE
DI DIONISIO
MICACCHIONE
MERLINI
CAPUOZZI

DI TECCO
CIALANI

DE DOMINICIS

VINCENZO
ANGELA
VINCENZA
RINA
GELSOMINA
CINZIA
DOMENICO
LOREDANA
LUCIANA
GIOVANNA
CLELIA
MARIA LUISA
LILIANA
ANTONIETTA
BERARDO
LUCIANA
ELIA

LUIGI
DIEGO
ANGELA
ERNESTINA

JOHNNY CARMINE

SANTINA
MAURO
ROSANNA

2

posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto
posto

e R i e

O©CoO~NOOOThAWNBE

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

66,50
65,50
65,50
65,00
65,00
64,50
64,00
62,00
60,00
60,00
59,10
58,50
58,00
56,75
56,55
56,50
56,50
55,70
55,60
55,50
55,05
55,00
54,00
54,00
53,50
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26 CICCONE GRAZIELLA posto n. 26 punti 53,45
27 MIOLI ERSILIA MARIA posto n. 27 punti 53,35
28 RANALLI RENZO posto n. 28 punti 53,00
29 D'IGNAZIO MARIO posto n. 29 punti 53,00
30 FLAMMINI MARIAPIA posto n. 30 punti 52,00
31 VICOLI ANTONELLO posto n. 31 punti 51,55
32 MERLINI GIOVANNI posto n. 32 punti 50,60
33 DI MERCURIO ANDREINA posto n. 33 punti 50,50
34 CARDONE ANNAMARIA posto n. 35 punti 50,50
35 MISTICONI MARIA posto n. 36 punti 50,00
36 DE SANCTIS ADAMO posto n. 37 punti 50,00
37 GIACCHETTA ALDO posto n. 38 punti 49,60
38 DI DOMENICO LUISA posto n. 39 punti 49,50
39 COSTANTINI UMBERTO posto n. 40 punti 49,00
40 ROMITELLI PATRIZIA posto n. 41 punti 49,00
41 DI BONAVENTURA FILOMENA MARCELLA posto n. 42 punti 48,65
42 DE LAURENTIIS BERARDO posto n. 43 punti 48,60
43 PUCA EMANUELA posto n. 44 punti 48,50
44  MAROCCHI AMALIA posto n. 45 punti 48,50
45 ROMITELLI FABRIZIO posto n. 46 punti 48,00
46 ABBADINI EMIDIO posto n. 47 punti 48,00
47 MARTELLA GRAZIELLA posto n. 59 punti 42,40
48 DOLENTE PAOLO posto n. 65 punti 40,55

Art. 5 — E’ individuato, quale destinatario di contratto a tempo indeterminato, n° 1 ADDETTO ALLE
AZIENDE AGRARIE inserito nella graduatoria di 1~ fascia vigente nell’A.S. 2016/2017 ed
approvata in via definitiva con provvedimento n° 3611 del 18/07/2016

1 DIPIETRANTONIO MARCO posto n. 1  punti 23,00

Art. 6 - E’ fatta salva la rettifica del predetto contingente a seguito di possibili modifiche conseguenti ad
eventuali rinunce da parte del personale interessato;

Art. 7 - Agli aspiranti individuati destinatari di contratto a tempo indeterminato, con decorrenza giuridica ed
economica dall’1/09/2016, dalla data di effettiva assunzione in servizio, verra assegnata una sede
provvisoria per I’A.S. 2016/2017,;

Art. 7 - 1l presente provvedimento puo essere impugnato esclusivamente con ricorso giurisdizionale al TAR
o straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di 60 €120 giorni dalla data di
affissione all’albo di questo ufficio, che avverra in data odierna.

IL DIRIGENTE
Massimiliano NARDOCCI

Firmato digitalmente
da NARDOCCI/
MASSIMILIANO/
NRDMSM71S26A345
V/0447560
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